
PAŽINKITE VENTSPILĮ GEGUŽĘ!
EDUKACIJA IR AKTYVUS POILSIS
MOKSLEIVIŲ GRUPĖMS
Iki vasaros atostogų liko visai nedaug, o iki tol galima pasisemti naujų žinių ir gerų emocijų Ventspilyje! Kviečiame moksleivių grupes iš visos Latvijos leistis į įdomią ekskursiją. Joje
niekam nebus nuobodu!
ISTORIJA VENTSPILYJE
Ventspilio muziejaus struktūriniai padaliniai ne tik rengia istorijai skirtas ekspozicijas, bet ir siūlo moksleiviams įvairias kūrybines dirbtuves bei muziejaus mokomąsias programas, galima

naudotis „Latvijos mokykliniu krepšeliu“. Apsilankymas galimas tik susitarus.

Livonijos ordino pilis:

Viduramžių pilyje

NAUJIENA! Geriausia dovana nuotakai! Verpstės

NAUJIENA! ! Kinas Ventspilyje

Švarkai, sijonai, skaros

Senųjų muzikos instrumentų CV

NAUJIENA! 2023 metų paukštis. Lakštingala

Livonijos ordino pilis, Jāņa g. 17, tel. +371 63626288,muzejs.ventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

Pajūrio gamtos muziejus:

Dingę daiktai, kurie atsidūrė muziejuje

Metų šventės: Velykos, Joninės

Pajūrio gamtos muziejus, Riņķa g. 2, tel. +371 63624467, muziejus.ventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

Amatų namai:

Legenda apie auksinę sagę

Amatas – gyvenimo auksas

Daug pasakantys tautiniai drabužiai

Amatų namai, Skolas g. 3, tel. +371 63620174, muzejs.ventspils.lv

Visuose muziejaus struktūriniuose padaliniuose mokestis už užsiėmimą vienai grupei – 15 EUR + įėjimo mokestis (nurodomas muziejaus struktūriniuose padaliniuose). Mokytojams įėjimas

nemokamas. Užsiėmimai skirti grupėms iki 25 dalyvių.

Tūrisma informācijas centrs

BŪK GUDRUTIS!
Mokslo centre yra edukacijai skirtos interaktyvios ekspozicijų salės, daugiau nei 80 interaktyvių eksponatų, pristatomų septyniose galerijose, kurios yra šios: išmaniųjų technologijų galerija,

simuliatorius, geografijos ir pasaulio galerija, žmogaus ir savęs suvokimo galerija, fizikos ir matematikos galerija, vaikų galerija, sveikos gyvensenos galerija.

Grupei – 10% nuolaida ekspozicijų salės lankymui + mokytojui įėjimas nemokamas! Taip pat mokslo centras siūlo:

Mokslo šou

Techninės kūrybinės dirbtuvės

Audiovizualinės dirbtuvės, galima naudotis „Latvijos mokykliniu krepšeliu“

Kūrybinės dirbtuvės

B?tina iš anksto registruotis!

Mokslo centras „VIZIUM“, Rūpniecības g. 2, vizium.lv, facebook.com/viziumventspils

Tūrisma informācijas centrs

PAŽINK VISATĄ
Kūrybos namai siūlo žiūrėti įdomiausius planetariumo žvaigždžių šou ir ant 360 laipsnių ekrano rodomus filmus apie gamtą, Visatą ir planetas. Observatorijoje per aukštos kokybės teleskopą

giedru oru dieną galima stebėti Saulę, o vakarais – Mėnulį.

Vieno seanso metu planetariume gali priimti grupę iki 42 asmenų. Kokios naujos ekskursijos ir (arba) užsiėmimai siūlomi moksleivių grupėms, galima susipažinti čia: jaunradesnams.lv.

Ventspilio kūrybos namai, Maiznieku g. 11, T: +37163622805, jaunradesnams.lv

Tūrisma informācijas centrs

ATEIČIAI REIKALINGI SKAITMENINIAI ĮGŪDŽIAI
Ateities klasė!
Ateities klasėje mokyklinių dalykų galima mokytis žaidžiant skaitmeninius žaidimus, naudojantis interaktyviomis programomis ir atliekant praktinius darbus.

Atsižvelgiant į pamokos temą, galima paruošti STEM sričiai pritaikytą programą:

Fizika, chemija, matematika, inžinerijos mokslai, dizainas ir technologijos bei kiti mokomieji dalykai

Žmoni? skai?ius grup?je: 5-30;

Užsiėmimo trukmė (1-3 val.)

Reklamos spausdinimo dirbtuvė ateities klasėje

Apsilankykite Ateities klasėje ir, naudodamiesi joje esančiomis technologijomis, kurkite savo individualų skaitmeninį dizainą!

Papuoškite spausdintiniais elementais. Taikant sublimacijos metodą, galima išspausdinti sukurtus dizaino pavyzdžius ant kokio nors gaminio!

Tikslinė auditorija: moksleiviai – 7-12 klas?

Ventspilio aukštųjų technologijų parkas 1, tel.: +371 22307039, nakotnesklase.lv

Tūrisma informācijas centrs

VANDENS TEIKIAMI DŽIAUGSMAI
Vandens nuotykių parkas – apsilankymas moksleiviui kainuoja nuo 4,80 EUR:

dirbtinių bangų baseinas

šiltas baseinas su vandens kaskadomis ir masažo srovėmis

nusileidimo vamzdžiai, kalnų upė ir kiti atrakcionai

Grupių vadovams (skaičiuojama kiekvienai10-iai moksleivių) apsilankymas nemokamas! Būtina iš anksto registruotis!

Būtina iš anksto registruotis!

Vandens nuotykių parkas, Lauku iela 5, Tel.: +371 25636777, www.udensparks.lv

Tūrisma informācijas centrs

AKTYVUS POILSIS
Nuotykių parkas siūlo:

pramogas 20-yje skirtingų atrakcionų

adrenalino dozę Katės take

kovos dvasią ir azartą žaidžiant dažasvydį

Grupių vadovams (skaičiuojama kiekvienai10-iai moksleivių) apsilankymas nemokamas! Būtina iš anksto registruotis!

Būtina iš anksto registruotis!

Tūrisma informācijas centrs

NAUJIENA!
Ventspilio nusileidimo trasa Tau suteiks nenusakomų įspūdžių!
Nuotykių parke ir slidinėjimo kalno „Lembergo skrybėlė“ teritorijoje praėjusiais metais buvo įrengta visais sezonais veikianti nusileidimo trasa. Trasa lankytojams bus prieinama nuo 2023 m.

vasaros: 2023. gada vasarā:

Trasos bendras ilgis – 800 m

Kvapą užgniaužiantis 580 m nusileidimas

26 rogutės

Didžiausias greitis – 40 km / val. Nuotykių parkas, Saules iela 141, tel. 28611333, www.piedzivojumuparks.lv

Tūrisma informācijas centrs

Ledo arenos čiuožykla kviečia:

slidinėti ir nuomoja slides

Viešoje čiuožykla galima lankytis nurodytu metu. Darbo valandos: www.ocventspils.lv.

Būtina iš anksto registruotis!

Ledus arena, Sporta g. 7/9, tel. +371 63621998, www.ocventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

APŽIŪRĖKITE VISĄ VENTSPILĮ
Siūloma puiki pramoga – pasivažinėjimas siaurojo geležinkelio Traukinuku dviem maršrutais: Žiedo linija – 1,4 km (trumpa kelionė Jūrmalos parko teritorija) ir Kalno linija – 3 km (nuo Pajūrio

gamtos muziejaus iki Nuotykių parko)

Važinės nuo gegužės 4 d.
Pajūrio gamtos muziejus,

Riņķa g. 2, tel. +371 63624467, muziejus.ventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

Nuo gegužės iki spalio su Ventspiliu galite susipažinti 45 minučių trunkančioje kelionėje laivu, kurios metu praplaukiamos Ventos upės žiotys, Uosto gatvės promenada, Livonijos ordino pilis,

senamiestis, vienintelis Latvijoje pakeliamas tiltas ir laisvojo uosto pramoninė teritorija, taip pat laivas „Hercogs Jēkabs“ nuplauki iki pat jūros vartų.

Veiks nuo gegužės 10 dienos.
Ekskursijų laivo „Hercogs Jēkabs“ prieplauka, paminklas jūrininkams ir žvejams; tel.: +371 26353344.

Tūrisma informācijas centrs

Maždaug 40 min. kelionėje ekskursijų traukinuku „Ventspils Train“ galima apžiūrėti žymiausias Ventspilio vietas: miesto centre esančią Didžiąją aikštę ir koncertų salę „Latvija“,

populiariausius turizmo ir pramogų objektus, istorinius pastatus, miesto parkus ir aikštes. Plauks nuo gegužės 1 d.  (Būtina iš anksto registruotis).
Tel.: +371 29262976; ventspilstrain.lv

Tūrisma informācijas centrs

NUOSTABUS PASIVAIKŠČIOJIMAS
Pietų molo promenada – mėgstama pasivaikščiojimo vieta ištisus metus, galima stebėti saulėlydžius ir mėgautis stipriais vėjo gūsiais. Artėjant prie švyturio galima pamatyti 4 m aukščio

skulptūrą „Karvė jūrininkė“, žvejybos laivus „Azovas“ ir „Grotas“, taip pat milžinišką „Kėdę“. O iš 12 m aukščio apžvalgos bokšto galima žvelgti į jūrą ir stebėti į uostą įplaukiančius laivus.

Tūrisma informācijas centrs

Nuo Uosto gatvės promenados atsiveria nuostabus vaizdas į Ventą, jūros vartus, senąsias uosto dirbtuves, įspūdingą plūdurų kolekciją, eksponuojamą locmanų laivą „Rota“ ir naują aplinkos

objektą su istoriniu reliktu – 22 m jūros gylyje rastu sraigtu „Žmogaus jėga“.

Tūrisma informācijas centrs

Ventspilio 46-asis pakrantės baterijos ugnies linijos bokštas –  – vienas iš pakrantės apsaugos statinių, išlikusių Latvijoje ir Baltijos šalyse. Galima pažvelgti į bokšto vidų ir susipažinti su jo

istorija, o nuo jo apžvalgos aikštelės atsiveria nuostabus vaizdas į aplinkinius miškus ir Baltijos jūrą. Bokšto istorija susijusi su Molotovo-Ribentropo paktas, kurio pagrindu nacistinė Vokietija ir

SSRS 1939 m. sudarė tarpusavio nepuolimo paktą ir Latvijos teritorijoje, įskaitant Ventspilį, buvo pradėtos statyti SSRS karines bazes. Įėjimas nemokamas (darbo laikas: 9.00-20.00 val.).

Tūrisma informācijas centrs

Įvairaus amžiaus vaikams linksmai leisti laiką siūloma Vaikų miestelyje ir vaikų parke „Fantazija“. Įėjimas į abu parkus nemokamas.

Bērnu pilsētiņa,

Lielais prospekts/ J.Poruka g.

Vaikų parkas „Fantazija“,

Talsu g. / Celtnieku g.

Tūrisma informācijas centrs

Netoli miesto centro yra Renkio sodas, kuriame yra ir vaikams skirtų gamtos objektų: pasakų personažai, gyvūnų skulptūrėlės, žaidimų įranga „Žiogas“ ir „Boružė“, sūpynės.

Renkio sodas, Sporta g. / Kuldīgas g., Ventspilis

Tūrisma informācijas centrs

LIKITE NAKVOTI VENTSPILYJE!
Nusprendus Ventspilyje apsistoti ilgiau nei vienai dienai, galima nakvoti Olimpinio centro „Ventspils“ viešbutyje.

Lielais prospekts 33, tel. +371 203 28279, hotelocventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

MES TURIME SAVO PINIGUS – VENTUS

Registruokitės ir pelnysite ventų www.visitventspils.com , suteikiančių nuolaidą turizmo objektuose. Pelnytus virtualius ventus gausite ventų banke arba jo filiale:

Ventspilio turizmo informacijos centras, Dārzu g. 6, tel. + 371 63622263; +371 29232226

Olimpinio centro „Ventspils“ viešbutis, Lielais prospekts 33,

T: +371 6362832
Laukiame Tavo klas?s atvykstant!

http://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/pedagogiskas-programmas/
http://muzejs.ventspils.lv/amatu-maja/pedagogiskas-programmas/
https://vizium.lv/
https://www.facebook.com/viziumventspils
http://jaunradesnams.lv/izglitibas-iestadem/?fbclid=IwAR2p8TPDCaxglstBnWuraX3pJVq8rKF7e-zt2REvxJUFt7RLjx4ex0NWTRM
http://www.ocventspils.lv

